
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00632206- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Administración, Miguel Ángel Martín Tomaino, referido al pedido de establecer la
equivalencia en módulos MCRRHH para los contratos de personal sin relación de empleo público, por el que se
perciben honorarios profesionales; y

CONSIDERANDO:

Que la RR-2023-1060-E-UNC-REC, que dispone que las contrataciones presentes y futuras, cuya retribución es un
monto fijo (locaciones de servicio profesional independiente o relaciones de empleo con retribución única), se podrán
implementar mediante la equivalencia a módulos de contratación de recursos humanos (MCRRHH

Que por RD-2023-494-E-UNC-DEC#FCS se establece el Valor del Modulo de Contratación de Recursos Humanos
(MCRRHH), a partir del 1° de Agosto del 2023, en la suma de pesos quince mil ($15.000.-),

Que en IF-2023-00684803-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración incorpora listado de personal contratado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Establecer la equivalencia en módulos MCRRHH para los contratos del personal sin relación de
empleo público por el que se perciben honorarios profesionales, cuyo listado como Anexo integra la presente, a
partir del 1° de agosto de 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar a los Directores de Institutos, Centro y al Área Económica Financiera
de la FCS. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Área Central 


Nombre y Apellido MCRRHH
Micaela Muller 9,66
Sofia Casanova 9,66
Maximiliano Pozetti 9,66
Andrea MIlesi 7,57
Bertona Carola 3,31
SAE-Baez Paula 6,13
Roque Ferrero 2,19
Britos Valeria 2,19
Gabriela Yeremian 3,83
Gabriela Llimos 3,83
 Mariana Palmero 3,83
 Maria Debarnot 4,77
Arevalo Luis 1,91
Ksiazenicki Viera Ines 1,91
Soledad Buhlman 1,91
Villapando Ramia Agustina 3,83
Melina Sabatini                  3,00


CEA 


Nombre y Apellido MCRRHH
Manzo Alejandro 2,07
Giordano Verónica 2,07
Armando Virginia 2,07
Alberione Eva 2,6
Trovarelli Sandra 2
Lobo Augusto 1,31
Rosa Elisa  2,58
Velazquez Ángel 2,34
Martínez Maria 2
Cesar Daniel 4
Luna Marcos 2,3
Moreiras Diego 1,53
Tchina Iván 0,76
Gallego Ayelen 5,6
Gallego Ayelen 2,8
Gallego Ayelen 2,8
Crosa Julia 2,8
Angelini Lisandro 5,6
Borletto Valentina 5,6
Tadeo Ressio 5,6
Bustos Cruz Luciano 8,4
Salguero Esteban 5
Candela Aronovich 4
Konig Maximiliano David 5,6
Sajoza Victor 3,33


IPSIS 


Nombre y Apellido MCRRHH


Cristina González 6,59


Sofia Rizzo 2,30





	numero_documento: RD-2023-566-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 16 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-16T12:26:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T13:01:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T13:01:37-0300
	GDE UNC




